

medak'tan

ENDÜSTRİ - İŞLETME MÜHENDİSLİĞİ MESLEK DALI ANA KOMİSYONU

(EİM/MEDAK) 41. DÖNEM SEÇİMLERİ YAPILDI

41. Dönem EİM/MEDAK seçimleri; 8 Temmuz 2006 tarihinde 40. Dönem EİM/MEDAK Üyeleri ve 41. Dönem Şube EİM/MDK üyelerinden oluşan 35 kişinin katılımı ile Ankara'da gerçekleştirildi.

Oda Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Ali Ekber ÇAKAR, Oda Yönetim Kurulu Başkan Vekili Nergiz BİLGİN ve 40.Dönem EİM/MEDAK Başkanı Tülay YENER'in Konuşmaları ile açılan toplantıda katılımcılar söz alarak komisyonun 40.Dönem çalışmaları üzerine eleştirilerini ve 41.Dönem için beklentilerini dile getirdiler. Adayların belirlenmesinin ardından Komisyon Üyeleri üzerinde uzlaşarak 14 kişilik isim listesi belirlendi.

41.Dönem Çalışma Programı üzerine görüş ve öneriler dile getirilerek toplantı sona erdirildi.

Oda Yönetim Kurulu'nun 12.07.2006 tarihli toplantısında 14 kişilik isim listesi üzerinde görüşülerek 41. Dönem EİM/MEDAK Üyeleri'nin şu isimlerden oluşması kararlaştırıldı.

41. DÖNEM EİM/MEDAK ÜYELERİ

Asıl:

Mahir Ulaş AKCAN	Ankara
Nihat ANGI	Ankara
Esin Çakıroğlu GÖRMEZ	Antalya
Mehmet AKANSEL	Bursa
Özgür YALÇINKAYA	İzmir
Y. Kenan SARIOĞLU	Kocaeli
İlknur ATEŞ	Mersin

Yedek:

Emrah AYDEMİR	Ankara
Özgür ARMANERİ	İzmir
Devrim YILDIRIM KARTAL	İstanbul
İ. Anıl ÇOKGÜRSE	Zonguldak
Olçay POLAT	Denizli
Çağın KARAKOÇ	Kocaeli
Aslı ALVAR	Adana

Katılımcılar:

Nergiz	BİLGİN	OYK Başkan Vekili
Ali Ekber	ÇAKAR	OYK Sekreter Üye
Tülay	YENER	40.Dönem MEDAK Başkanı
M. Reha	GÜLLÜ	40.Dönem MEDAK Üyesi (Kocaeli)
Ertuğrul	KEMALOĞLU	40.Dönem MEDAK Üyesi (Kocaeli)
Esin	ÇAKIROĞLU	40.Dönem MEDAK Üyesi (Antalya)
Mahir Ulaş	AKCAN	Ankara
Işık Ekin	YILMAZ	Ankara
Nihat	ANGI	Ankara
Ertuğrul	CANKI	Ankara
Mehtap	TÜRKMEN	Ankara
Emrah	AYDEMİR	Ankara
Fatih	YİĞİT	Ankara
Erdoğan	GÜL	Ankara
Akın	ÇANKAYA	Ankara
Aslı	ALVAR	Adana
Ömer	SALCAN	Adana
Halit	AKÇAL	Bursa
Ömürden Mehmet	SEZGİN	Bursa
Burcu Özmen	KIRLI	Bursa
Mehmet	AKANSEL	Bursa
Olçay	POLAT	Denizli
Uğur	AKSOYLU	Eskişehir
Şükran	AYTAÇ	Eskişehir
İhsan	HEKİMOĞLU	İstanbul
Özgür	ARMANERİ	İzmir
Özgür	YALÇINKAYA	İzmir
Kasım	BAYNAL	Kocaeli
Günay	BİRTÜRK	Kocaeli
Y.Kenan	SARIOĞLU	Kocaeli
Osman	AYDIN	Kocaeli
Çağın	KARAKOÇ	Kocaeli
İlknur	ATEŞ	Mersin
Oryal	ETİLER	Mersin
Ahmet Nüzhet	ALTUNİÇ	Samsun

41. DÖNEM ENDÜSTRİ - İŞLETME MÜHENDİSLİĞİ

MESLEK DALI ANA KOMİSYONU (EİM/MEDAK) TOPLANDI

41. Dönem EİM/MEDAK ilk toplantısı 12 Ağustos Cumartesi günü Oda Merkezinde, EİM/MEDAK Yürütmesinin Seçimi ve Çalışma Programı Üzerine Görüş ve Öneriler gündemi ile gerçekleştirildi.

Toplantı sonucunda; Mahir Ulaş AKCAN'ın Başkan, Özgür YALÇINKAYA'nın Başkan Vekili, İlknur ATEŞ'in Sekreter, Nihat ANGI, Esin ÇAKIROĞLU GÖRMEZ, Mehmet AKANSEL, Y.Kenan SARIOĞLU'nun Üye, Emrah AYDEMİR, Özgür ARMANERİ, Devrim YILDIRIM KARTAL, İ. Anıl ÇOKGÜRSES, Olcay POLAT, Çağın KARAKOÇ, Aslı ALVAR'ın da Yedek Üye olarak 41. Dönem EİM/MEDAK ve yürütmesini oluşturması kararlaştırıldı.

12 Ağustos Cumartesi günü Oda Merkezi'nde yapılan 41. Dönem EİM/MEDAK ilk toplantısına;

Mahir Ulaş AKCAN	EİM/MEDAK Üye
Esin ÇAKIROĞLU GÖRMEZ	EİM/MEDAK Üye
Mehmet AKANSEL	EİM/MEDAK Üye
Özgür YALÇINKAYA	EİM/MEDAK Üye
Y.Kenan SARIOĞLU	EİM/MEDAK Üye
İlknur ATEŞ	EİM/MEDAK Üye
Emrah AYDEMİR	EİM/MEDAK Yedek Üye
Özgür ARMANERİ	EİM/MEDAK Yedek Üye
Çağın KARAKOÇ	EİM/MEDAK Yedek Üye
Aslı ALVAR	EİM/MEDAK Yedek Üye
Burcu ÖZMEN KIRLI	VI. EİM Kurultayı Sekreteri

katılım sağladılar.

41. Dönem EİM/MEDAK Yürütmesinin Seçimi,

Dönem içinde Yapılacak Çalışmalar Hakkında Görüş ve Önerilerin sunulması ve

41. Dönem Çalışma Programı Taslağı Üzerine Görüş ve Önerilerde Bulunulması gündem maddeleriyle yapılan toplantıda 41. Dönem EİM/MEDAK yürütmesinin Mahir Ulaş AKCAN (Başkan), Özgür YALÇINKAYA (Başkan Vekili) ve İlknur ATEŞ (Sekreter)'den oluşmasına, toplantıların 2 ayda bir gerçekleştirilmesine, karar verildi.

Toplantılara;

41. Dönem EİM/MEDAK Üyelerinin,

İsteğe bağlı olarak; OYK Üyelerinin,

VI. EİM Kurultayı Sekreterinin,

EİM Oda Teknik Görevlileri ile

EİM/MEDAK'ta temsil edilmeyen Meslek Dalı Komisyonları (MDK)ndan 1'er kişinin katılımı kararlaştırıldı.

Ayrıca, EİM Danışma Kurulunun tüm EİM üyelere açık olarak yılda 2 kez gerçekleştirilmesi,

Şube EİM/MDK'larının Kasım ayı sonuna kadar bir Şube EİM Danışması gerçekleştirilmesi,

Endüstri Mühendisliği alanında gerçekleştirilen tüm etkinliklerin takviminin hazırlanmasına ve MEDAK'ın panelist ve/veya katılımcı olarak bu etkinlikleri takip etmesi,

Endüstri Mühendisliği Dergisi Yayın Kurulu'na MEDAK'ı temsilen Mahir Ulaş AKCAN'ın katılımı karara bağlandı.

EİM'nin sorunlarının aktarılacağı, MEDAK bünyesinde yapılan çalışmaların ve EİM ile ilgili etkinliklerin duyuru-

medak'tan

rulacağı bir bültenin ve e-bültenin hazırlanması için çalışmalarına başlanmasının ve tüm bilgilerin, haber ve yazıların eimbulden@mno.org.tr e-posta adresinde toplanmasının karara alındığı toplantıda

EİM MEDAK'ın kendi iç iletişiminin ve MDK'larla iletişiminin sağlanması için e-posta grupları oluşturulmasına; MEDAK duyurularının EİM'lere e-posta yoluyla ulaşımının Şube MDK e-posta grupları üzerinden gerçekleştirilmesine; henüz oluşturulmamış olan Şube MDK e-posta gruplarının oluşturularak aralarındaki koordinasyonunun sağlanmasına karar verildi.

Toplantıda, EİM MEDAK Web sayfasına yeni bir arayüz tasarlanması; henüz oluşturulmamış olan Şube MDK Web sayfaların oluşturulması ve bu sayfalarla EİM MEDAK Web sayfası arasında linkler kurulması; sayfanın daha işler hale getirilmesi için yeni bölümler üzerinde çalışılması; karara bağlandı.

41.Dönem MEDAK Çalışma Programı taslağı üzerine son görüşlerin eim@mno.org.tr e-posta adresine gönderilmesine, bunu takiben görüşlerin ekleneceği son programın MEDAK üyelerinin onayı ile yayımının

sağlanmasına; çalışma programının Oda Bülten ve yayınlarında duyurusunun yapılmasına ve Şube MDK'lara iletilmesine karar verildi.

Toplantı, şubelerdeki EİM üye sayılarının dikkate alınarak MDK örgütlenmesi konusunda çalışacak EM Teknik Görevli istihdamının sağlanması için OYK ve Şube Yönetim Kurulları ile görüşülmesinin,

V. EİM Kurultayı sonuç bildirgesinde EİM Yetki ve Sorumlulukları arasında yer alan ve Oda Genel Kurulu'nda 41.Dönem Oda Yönetim Kuruluna yetki verilen "Yatırım Hizmetleri Yönetimi" ve "Stratejik Planlama" alanlarındaki Mühendis Yetkilendirme Yönetmeliklerinin OYK'ca görüşülerek resmi gazetede yayımlanmasının sağlanmasının; bu alanlarda Meslek İçi Eğitim Merkezi kapsamında eğitimlere başlanması için ilgili Şube MDK'larının görevlendirilmesinin;

Bir sonraki MEDAK toplantısının 14 Ekim 2006 saat 14:30'da; VI. EİM Kurultayı İlk Düzenleme Kurulu toplantısının 15 Ekim 2006'da Oda Merkezinde yapılmasının karara bağlanmasıyla sona erdi.



TMMOB MAKİNA MÜHENDİSLERİ ODASI

ENDÜSTRİ - İŞLETME MÜHENDİSLİĞİ MESLEK DALI ANA KOMİSYONU (EİM/MEDAK)

41. DÖNEM ÇALIŞMA PROGRAMI

TMMOB Makina Mühendisleri Odası'nda Endüstri ve İşletme Mühendislerinin (EİM) örgütlenerek gerek mesleki gerekse ülke gündemine ilişkin konularda yaşanan gelişmelere müdahil olabilmesi amacıyla kurulan Endüstri İşletme Mühendisliği Meslek Dalı Ana Komisyonu (EİM/MEDAK)'nın çalışma programı aşağıdaki ana ekseler etrafında şekillendirilecektir. EİM/MEDAK, Odamızın 41. döneminde yapacağı çalışmalara en etkin katkı sağlamak, EİM'i ilgilendiren konularda etkinlikler düzenlemek, Şubelerde kurulan ve MEDAK'ın işlevsel olmasının asıl dayanağı olan Meslek Dalı Komisyonları (MDK) arasında merkezi koordinasyonu oluşturmak, yapılması planlanan çalışmalarını yönlendirmek amacıyla çalışmalarını sürdürecektir.

ENDÜSTRİ – İŞLETME MÜHENDİSLİĞİ ÖRGÜTLENMESİ

EİM MEDAK, Meslek Dalı (MD) üyeleri arasında örgütlenme ve dayanışmayı güçlendirecek politikaların oluşturulması, MD'na özgü çalışmaların yapılması, bilgi ve deney birikimlerinin oluşturulması, Oda birimlerinde yürütülecek MD çalışmalarının örgütlenmesi, MD'nin geliştirilmesi, düzeyinin yükseltilmesi ve çıkarlarının korunması doğrultusunda çalışmalar yürütmeye devam edecektir.

EİM MEDAK üyelerin alınan kararlar ve etkinliklerdeki katılımını artırmak için MDK'lar ile uyum içerisinde olmak ve amaçlarını net olarak ortaya koymak zorundadır. MEDAK, tüm EİM'ler ile iletişim içerisinde olmayı sürdürecektir ve Odaya üye olmayan EİM'lere ilişkin örgütlülüğe vurgu yapacak çalışmalar yürütecektir.

Oda Merkezi tarafından gerçekleştirilecek etkinliklerde Meslek disiplini içerisinde tanımlı alanlarda en etkin katkı ve katılım sağlanacaktır. Endüstri İşletme Mühendisliği Kurultayı ve Öğrenci Üye Kurultayı gibi birincil amacı örgütlenme olan etkinliklerin düzenleyicileri arasında yer alacak, yapılacak çalışmalara destek verecektir.

Odada EİM örgütlenmesini geliştirmek amacıyla her yıl MD Danışma Kurulu düzenlenmesine devam edilecektir.

EİM MEDAK gerek MDK'larla iletişimin sağlanması gerekse MDK'ların kendi aralarındaki iletişim ve işbirliğinin örgütlenmesinden sorumlu olacak ve MDK'ların düzenleyeceği veya kendi bölgelerinde düzenlenen MD yönelik etkinliklere katılım sağlayacaktır.

MESLEKİ ÇALIŞMALAR

MD 'na ilişkin sanayi, üniversiteler ve sivil toplum kuruluşları ile ilişkiler tesis edilmesi için çalışmalar yürütülecektir ve belirlenen / belirlenecek uzmanlık alanlarında meslek içi eğitimler ile meslektaşın gelişimine katkı sağlayacak alanlarda yeni eğitimlerin uygulanması sağlanacaktır.

40.Dönem EİM MEDAK eşgüdümünde Şube MDK'ları tarafından yapılan çalıştaylar ile aşama kaydedilen konularda EİM Yetki ve Sorumluluklarına ilişkin çalışmaların devam ettirilmesi sağlanacaktır.

V.EİM Kurultayı Sonuç Bildirgesinde yer alan yetki konularıyla ilgili EİM uzmanlık alanlarına dair meslek içi eğitim ve belgelendirme faaliyetlerinin alt yapısını oluşturacak yönetmelik çalışmaları için Oda Genel Kurulunca Oda

medak'tan

Yönetim Kuruluna verilen yetki ile Yatırım Hizmetleri Yönetimi ve Stratejik Planlama alanlarında yapılacak çalışmaların içinde yer alınacaktır.

Üniversitelerin EİM bölüm başkanları ile toplantılar düzenlenecek, Odada EİM'lere yönelik olarak düzenlenecek eğitimler konusunda üniversitelerin desteği sağlanacaktır. Bununla birlikte, okul sonrasında EİM'lerin çalışma yaşamlarında edindiği birikim ve deneyimlerin Oda tarafından mühendislik öğrencilerine aktarılabilmesi ve üniversitelerde EİM Giriş derslerinde Oda ve MEDAK'ın tanıtımının yapılabilmesi için çalışmalar yürütülecektir.

İş yaşamında EİM'lerin sorunlarına çözüm üretecek projelerin yapılması sağlanacaktır.

EİM alanındaki uluslararası organizasyonlarla temaslarda bulunulması hedeflenecektir.

VI. ENDÜSTRİ – İŞLETME MÜHENDİSLİĞİ KURULTAYI

41. Dönemde Bursa Şube sekreteryalığında gerçekleştirilecek olan VI. Endüstri İşletme Mühendisliği Kurultayının gerçekleştirilmesinde aktif görevler üstlenilecek ve bu amaçla;

- EİM MEDAK, Kurultay Düzenleme Kurulunda yer alacak ve Kurultay ana temasının belirlenmesine yönelik önerilerde bulunacaktır.
- MDK'ların panel ve oturumlara aktif katılımı sağlanacak, komisyon görüş ve önerilerinin bildiri olarak sunumu gerçekleştirilecektir.
- Kurultay'da, daha önce gerçekleştirilen EİM/ MEDAK sunumuna benzeyen, daha kapsamlı ve yapılan tüm çalışmaların aktarılacağı bir sunum MDK'lar ile birlikte hazırlanacaktır.

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ DERGİSİ ve EİM YAYIN ÇALIŞMALARI

Oda periyodiklerinden olan Endüstri Mühendisliği Dergisi (EMD)'ne yönelik olarak; EMD'nin periyodunda çıkarılması ve makale akışının sağlanması için Yayın Kurulu ile birlikte ortak çalışmaların yürütülmesi ve EMD'ne reklâm katkısı sağlanması için Şube MDK'larının çalışma yürütmesi konularına önem verilecektir.

EİM'lerin iş yaşamındaki sorunlarının ve sanayideki EİM uygulamalarının aktarılacağı, EİM MEDAK bünyesinde yapılan çalışmaların ve EİM ile ilgili etkinliklerin duyurulacağı bir bülten ve e-bültenin 41. Dönem içerisinde periyodik olarak yayımlanması sağlanacaktır.

EİM alanlarına ilişkin teknik yayınların çıkarılması ve "sözlük" ile "el kitabı" yayınlarının olabilirliği konusunda çalışma yürütülecektir.

EİM MEDAK Çalışma Programının, Oda'nın Çalışma Programı içerisinde daha geniş yer alması sağlanacak, yapılan etkinliklerin kalıcılaştırılması için kitaplaştırılması sağlanacaktır.

SONUÇ

Burada sunulan program bir çerçeve niteliğindedir. Ülke insanının yaşam kalitesinin yükseltilmesinde önemli rolü olan EİM mesleğinin örgütlü etkisini artırmak için tüm meslektaşlarımızı Oda çatısı altında buluşturmak amacıyla 41. Dönem boyunca olası gelişmelere bağlı olarak programa yeni hedefler eklenecektir.

Yaşasın EİM MEDAK örgütlülüğümüz.